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2023 4F)) HRH TR = A a], B R A TR R 4R 117 X R 26 R 2 B8 “XUTIR 7 4 Bkt
Jiti, ARINR. A R v N R — D RNAE AR . 2028 4, TR RO TR T IR M
“CIBYEATEY”, SRS, Bk, BEHIX L EIGUET, SCRMEG P BT G B R
FEAY . FRIE H AT O R A B B K LT IR sl s s 4%, ik 2022 4RI, IR L B s 21
[ 7 i FH P 9,175 37, BB BAEARM) 2.7 £ AR & T IR A8 711 10G PON ¥ 14k 1,523
JiAs, B R FAKCF, A EA 110 NIRTTE BT IR 7 8 AR .

b E PR BT IR TE LSS, [ 10G PON JHE O KA, ToKIZE i 1E 5] 4Bk
FNMA] 10G AT, KRG 2R A, Omdia B o, REHEZRE FTTH LAt &t w4
SRIEAERG SR, THE) 2027 4, 4Bk FTTH @@ 124247 423k PON & # i Wi (£ 2027 4
it 180 1235 7T

BI7: HEHIX /KRS RIPONTR 2% Ti7 37 T

17,500 -
|
£ 15000 1
< 12,500 L
E [
s 10,000 -
= 7,500 —
]
5,000
2,500 l
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
B Latin America & the Caribbean Morth America  WEMEA B Asia & Oceania (excl. China)  mChina
FORLKUE: Omdia
N
4 RREREEH

TG TT R &, [FINFEWEAH T . RBAE. ARSI R RIEFRI, IR aiAk
MEER T o TR TREMBEIEAT AR, FIFELA CMOS T ZHHT LI & AN
LR — B
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El8: EELTORER

A A S I
KLl SR M—-
win oy €
#4408 S 1%
HeLF 8 ] ¥ 3
M % py
24 K3 W

@ s

PRI R SAETRT SO

BT RARBAE R, R RAVBAR LS AR, (HAEH 400G a7, TR

e, R DGR B IR R AR I B BV 2 A5 L O Bt TR0 2% TR 400G TR R . IR 3R

Lightcounting AT, D517k CLALAERDEEOR SIP MU IFE AT 1. ORI AE 2021-2026 44k

BRI, AEREDCRRTT IR AL 2026 1A 2T 80123670, H R EH|—FKWinhnH, S5
RSOEHECT ) il . 2021 4 5 2026 SRR i ST IR 2 300 1455 7T.

IO REJAR IR ) 7 S 48 8 K T

$16,000

$14,000
@ m Silicon Photonics m All Other
_5 $12,000
E  sw00m
« LIGHTCOUNTING
w $8.000
-
™
“ $6,000
™
::’ $4,000
c
<

$2,000

s
07 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
RLRIE: Lightcounting
(2) HFHEAR

B Lol ELIP T S8 TR HAR A P B RIEFE M SR EOR, — RO FRIRIIEOR, 53— R AT
WIMEA . HTHRMEEE SRR, RERIEEAAEIIRM A K KIS DCI B2z M,
1 BRI (¥ 2 FH 37 55 B0 A ARG JELBE 8 LK . B PRI AR R ) 3 e, BLAOGIR (5 Uik
(IR 37570 46 2R et daieoR, MTEOR B AGE 25 508 T M R RIS B G AM .

CHRBUPUSL” B2 NPT I8 AR U (R B B R, PR m S R, X TR 400G,
800G ATl M Bk i e K B B it Lo 2 [ 1) DCI LIS F 375 o MBBUAE = i BIF o R AR 72 75 T
FEERE AN, A RIMAT = W SCRF 56 [k, 124, SR DCI BESE N, HAT 400G 4 R4
7= i S B R A B8 o e MO w B b b i HH D %8 400G ZR / OpenZR+ QSFP-DD AHF#5i3k,
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T AT LUIA F+5dBm, BLEThEE L R A .
Omdia it 2025 FEAHFH1A 3 250 F S Hf; 2022-2025 4F, 400G #HFGHEE &K R4 #
40%. AT, 2023 4:-2028 4F, ZR FeAHR T IS N2 30 1276, K FIHEL 60 127C.
Bl10: &IRIRGEEHRTHIEE BB (A 255

2021 2022 2023E 2024E 2025E 2026E  2027E  2028E

VORI,
(3) JemFtHEEEH AR (CPO)

Jer SRS (CPO) RIS H: ASIC A IR S Ot ih) (ER— i B Lo RIE 2,
M R ARAS 5 20 PR RS TAE . AR A S B i S . CPO (IR JEA RIS, I HIHAT AR
HETE BRI IR — e I [A], {2 CPO ) A FH BVF 23 RS E P L B A A5 K B R . R AR BE
A DLRTEE ST ik i, T LLRTE CPO J7 %M. 800G &4l % FrbLE B FEXRSH I,
Il CPO J7 R Z M REARRZR . (HZI 16T Hih, Gl iEHOE R AR EOE R, J5e s BT
2 n] RERE [ CPO AIA T 7 %

LightCounting %7, Al XTMZH I TR 2 BT 10 504 1, EIX—35F, CPOH A vl
PO IR B DIFEREAIC 50%, K A7 R e il i % B2 HLIBCAR 47557 . Lightcounting Fiiit, CPO
RWHH M 800G A1 16T it 1 HF4h, T 2024 % 2025 4EFF 4R F, 2026 & 2027 SEFF4HHIEE F &, %8
JSEFH TR 2 R4S R SO M EE I 5 . 4Bk CPO 3 1 HORS BRI M 2023 4R 5 Tt K F) 2027 4E1Y)
450 Jj. 2027 4, CPO uiI17E 800G A1 1.6T h Bt HEbiEn 30%. Yole it £# o, 2022 4
CPO iz A U NIL B %) 3800 Fi357C, Tilit 2033 £EKAH] 26 123570, 2022-2033 4EE AW KR
N 46%.

E11: CPOHSEETM
2022-2033 datacom optics revenue forgcast

2033
@ Optical /O (HPC for AUML) $2.6B
@ CPO (networking) _“
@ “NPO (networking) -
® “EOI (legacy interconnects) $2](§3E4

2022
$38M

CAGRs33 24% - CAGRzs.3 80%

*In 2027 EOI and NPO will be replaced by CPO

TRLRIE: Yole
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(=) T E T RRBRERL

JOREHAT ) B B GEHMEAT . RS AT A PCB AT, NI B A R
O KEDELA . BanEME. SN S P s SR U

1. RWAT VAR R R R 3

JREHAT I b ARG AT RS AT A PCB AT ke SGE AT ML AL R R 45
%, Hhsimt it £l EAMER R IR A RS EEAROCIKEh S MIBRIEBOR &8, AR Attt
FO BRI B AR AE IR MK S5k fF. PCB B TR 5e iy, HFERME MiFEHKRES,
2 FH AT L3 KA L5 277 dh e SREKE, SERBUT LI L EARE RN 78 2, 7k e ik,
ROATA I A BRI T M SR o

2« TUHATAVARSL B R R

DI F AR ERAT MV PR I 9 R A Y 3 R AR T EL BRI A, I E R i ) A2 P AU 7
T ERE L SR LA B AT . OGS PGB s T R L A, N
FEAILER S RGP & % OafF, JEEERBIR SRS 56 ME. . KREdE. TR
MM R R E B, [, AT AN i I 5 R ™ i R A BT A B v A e, 4
BETH 2 Ui M RGHUR J K

B TGRS ERAEOET N S T RS, U, fEREE N LR R, S
B R IETE MR A EO% B A SUEAE . O TR IR — FE I R ORI R S A s ARSI PR S
MR E, HArh 2R T A3 BN 3D LBl WA B 4 s AR A
HTERZELZ58AR L, lEAROLE S AA —e i@t FimteE mKHR R AR5/
PR B —E E e, RAE Yole UM, 14 ADAS BUGTE AT AR 5 4R Gl K, 41y
HEWKFREIL 73%, F| 2027 4F, ADAS HOGTE AT AL M 2021 4R 3,800 /1o £ 2027 4
(1 20 123670, BONEOGTE RATIRCR MR Uk . AT & kA, 2024 40T, SERBOLEEKMEE
T ORFFAE 100 HE AR, 1 2027 SEAERBOCTH B AT Rk 530 6, Hri 450 756K IRS
TREN.

(M0 A7 3554 J o A ] 4 b

1. TSR

AR, BEECIBET PR R, Sl BRRAT LI SE 508 R AR TIRZII AL, H A E 2
MR R W BE R, SGBEREI A AR T I EH, EEEG e, TR —
At NXIUREMEERE, BEEZG R DL K 4k v E ZOiE E - itk g, ElBs b
FF A LA = R B R i B ) DA EDA R I R R E R R, b E el R b
AR Re I AR 3 7 PRI 3T, IO E PR sE 4 i E B )& . LightCounting 8, 7Eid %M+
EHL, R E BRI E R IE T 7E A RT3 FIRAS A, R E B BRI B TR A ER LUK B R B
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Wi b £ A, FEBEAT RS R I SN, S MR E A, BT R H RS
AT g R — R .

2+ AT HAL

B QA RGBS R AR & . ity B IR T, AR O R
100G. 200G. 400G FH 800G %5y ubitl, NG i % feflt 5G Bife. rhflmfl et L&
JSLFH T X FIAZ A P A Y AR S e ity B AR A R 7 R AR AT AU IR R B T+ AR SR 7= il
TR S RIA T ASAT B JJ A5 3A . AR T WANE P I Z AT, HOREE T T A A R il
Lightcounting 7E f#1 & AT ) 2021 R EESEACER) FifE4 b, BRIEEIAN 1-VI FEFIREREE —. PEraflfE
R e ¥, ARG ARSI L O SE S /7, S BIHT, IR R d ) R oK, HEH 2
RO R T %

E12: BI+RObR

Finisar Finisar 1 Finisar 1I-V1 & Innolight
Opnext Hisense 2 | Innolight (tie)
Sumitomo Accelink 3 Hisense Huawei (HiSilicon)
Avago Acacia 4 | Accelink Cisco (Acacia)
Source Photonics | FOIT (Avago) 5 FOIT (Avago) Hisense

Fujitsu Qclaro 6 Lumentum/Oclaro Broadcom (Avago)
IDSU Innolight 7 | Acacia Eoptolink

Emcore Sumitomo 8 Intel Accelnk

WTD Lumentum 9 | ACI Molex
NeoPhotaonics Source Photonics | 10 | Sumitomo Intel

#ORISkJE:  Light counting

= MEHNAFTNERERILSF
iﬂ%ﬁ?«ﬁﬂﬁ#i%%tﬁﬁﬂE%%%%%%4%——@Mmﬁﬂﬁﬁﬁ§»¢%“@%ﬁ%ﬂ%”%&%%

) e S5 R AR OB UL B8 It e A= R, ) H A 55 BhE I 4 5%
T F TR G2 7 BRAES T -

BT AR TIMEQIE) TR E OB A Bk B W, RS T
THEAE G BRE(E . 5G TR HUE AR i X 45 N\ SRR [ A AR . 2 R FLER T
Ko FFHES S R N (RTIAR . RATT R, N m a5t 100G, 200G,
400G A1 800G [ i Yetbibl, NHEBIA R 2 fefit 5G Btk LMl fotmise, ST
T WA oo X A YA B DL K P 8] R FTTX G- B N e s AF 55 iR AR o5 58, AEAT LA PR
TSRS B A S .
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R 1 HMEIE D B iy

FEmE5 = s = R BLR% 5
O~ JHAG 42 TH 1) 800G OSFP JH AR HL = il 4
N2 . A4 4X1006x2 I 8x100G PRI |, o \
006 O5kp e i IR T et ML it oy (P T 006 B
-, PARESG A RER () 77 Gk R AL B AL 4 |,

WR. ZRVIMFE A IEES02.3ck Al
OSFP MSA frifE, F£37H CMIS4.0,

E

800G QSFP-DD

1A 41 A 800G QSFP-DD YRk i
HEr, A 4x100Gx2 F1 8x100G P i 22
Ko7 %, B TAES EML it I8 SRE
T UM A FER 1 7 SR R A EE B Ak
TR . %R ST A IEEB02.3ck
Fll QSFP-DD 800 MSA Frifk, I3k
CMI154.0,

FE N T 800G LK
N & AL RV P
7 o

400G QSFP-DD

A 42 TEIY] 400G QSFP-DD Y™
A, ZRIIE A IEEE
802.3bs 1 QSFP-DD MSA #7 1k

=N T 400G LA
KM LMz
W25,

A 4 TH ] 400G OSFP YLid S itk

100G OSEP P, L 4X506x2 A 4X100G i%gig ;OSGﬁuUé

PRI T 3. RPN TS 24

IEEE 802.3bs f1 OSFP MSA #rifk, -

% R 5 IR 754 |IEEE 802.3bm,
100G QSFP28 IEEE 802.3cd Fil QSFP28 MSA #r#E, FERH T 100G A
Single Lambda BA /N, TR i 14 KMo

Bo

1135 SR4, SR4 CPRI, AOC, AOC

100G-4>25G, CWDM4, eCWDM4,

eCWDM4 ET PSM4, PSM4 pigtail, R T 100G %

LR4 Ethernet Fll ER4 Lite &%), Z%& PO, $L
100G QSFP+ HIF= ERF LC 5L MPO B, % PO E R I

IEEE802.3bm, SFF-8636 & kit H IR, AT

BIFEAC. BN, RS, T 5G LM 45

HR TR LA, e

P E AR ThEE

1135 SR4, eSR4, IR4, LR4, ER4,

LX4, PSMIR4, PSMLR4, AOC

22 v

ilgd AOC breakout\/%ﬁﬂ . ﬁjﬁﬂfﬁ i TR T
410G QSFP+ KA LC B MPO X, % e FXA%.

IEEE802.3bm, SFF-8436 ki, H ﬁm;%%% W

AL, RBUN. R RaE, | T

BRI TFHH O NA R, FEsm

2 PRI FE

f#5 SR, AOC, LR, ER mMViEE

%%, LM LR, BiDi, CWDM, \ N

LWDM, ERZTANVIEE &%), Xt ?gﬁj)ﬂﬂ:w&* .
b6 SEP28 SRR LC YL, 3 Loy 5G MIZ%. 25G LA

IEEE802.3by, SFF-8472 ZFkrif; H.
BIFEAC. MBUN, HRE. REE
DA

KK SLLTIEIE S
5o
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WA 4T Y SONET &5/ 5, ¥ EENHF SONET
LR, ER, ZR, DWDM ER, DWDM (OC-192)/SDH
10G SFP+ SONET ZR %%, %% SONET OC192/SDH (STM64) f& 4 45 34
STM64 5 IEEE802.3ae ¥R 5i
LR, ER, ZR 1 DWDM (40k "
4w F M| e ke o

10G SFP+ Ethernet

5 80km) #F, ZARFIEKH LC
6O, 3% IEEES02.3ae, SFF-
8472, SFF-8431 %54riE; EABIHE
s MAFUN, TR SR

O I TEE A
2. RN AESEIR
.

PRI 2w AR i i T TR ARG G2 7 R AR S R BoR Ak, 2 R A
SRR A A R AR BB A 2. FEOLRF TR, AR S B DUR AR AR D5 T
PR FRAT ARG KT AECRERTTTH, AT RS N, S~ aefks. Hil, AFEHR
TG HE &N B BV RS TR AT i SRS BGRISE RIS, A TZRARKT
A2 B N [RAT b A TSt

R 2: BEERIRATE R

=i R = mA P it Tt R N R
(6] PO FH ' L 2R 2 o [ P DTGB IR A ; \
EIZEIN O, PRI 045 OSA. TOSA. ;ﬁii;gﬁﬁzg
Fi ot L ROSA #4ll, #i i 1256, | W ity B
1 25G. 10G R4, #ABNN OLT & Jemn )\ wore oo
5. ONU %51, °
FLR N %%ﬁ%%kﬂ%%lﬁﬁ\éﬂ#%ﬁﬁﬂﬁ?%}%)\m ET T B
. FH GRS A 0 B8 F 17 o 4 .
FJEHLH om o (5G) BRIERER,
A OSA. TOSA. ROSA 4, f&7= fiifl P e
%) 10G. 25G. 50G Z5l. R R
PON F 51D B 2 1 22 [E] 9 1) 1% 00 25
PON Z 715 F, ARECRK RGO 5 B GPON AH 1 A [ I,
i - EEREYONEES, A& OLT RH T B M NFI&E, =&
5. ONU #7%, %= 45 25G. AL MO8
10G. 40G %%,
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(=) AFRZEER

1. FEmGEE BRI

(1 R

DN TR I eI (5 R BT 7 SR AR 1 ARG R SRR A R AR, ok
LR AP A RE R RE R BN ) o D BRIEAE PR A B T B, A IR SRR RER IR T il 1 ™
b NS AL Il a N =N i ST I VA i visk = S R A TR AT B3 e Y v S VA DK== TR
DT, SRR R 2 B R R TR SRR B DA R SR SN B 2 B AR

(2) =

IR AR L= i, EEN TR R, 725G — 2 WhrdErE, v AT HE A
FRo T NI R e R, AR MBS HE AN R Rl . AR, AR E
TR R LV P A A, AR A= SRS R (T B e R I e, R A
TRRARE AR d] . AR RGE B PR R

(3) HERIA

e OGRS B ARG R R, O I AR O A, R R M R A B 2 OC
TR, W, RS RS L EE . RENAIER R, AR B
AAREAE, (HUAERAN SR E, BB W& AT EARR= S BT & FHE AT 42
B EHAR RS M. &I b, fENBERNR, 50 B A 7 2 i SR A ERI i
RESYIERET, BIA SRR AR IS RE . & s 5587, o P& I a ks LR, JF
FEMCEERS b, A A R BRI R SR A2 P I P S ARES UG . AR REER = S A AR R M RefR
BN TSRS T IR BT, 5 A ERAISE ) 2 B P02 P R P Ah R TDE S WA R
TREIRENEIELR.

(4) BERREEA

SR BB AFRIT EZE S e EARES . P2 PR W LA, TR IS E MR G, &
ANERIISCR B TR Al TAR S, SRR E T B AR T E Rk, AR T R H =6
WRETTo AR LA R A FRE BRI ) 2 I 51 N A BT B R SL itk , Rl 2 nZssh ek
Ul SEHESHINTAE, =274 7T AFREE, 45, TR R R A R S BEACHRUAR R IR .
TEATIEA 854 FA R ANUEEE T, A5 5 T TR A5 sh fetl 78 ok . i liEd
H RO L2, JERH G, SO TR R, BRI T AR, S T ARIMERIRE S, R
T AFVEFEENTE, E&RF=MAEFTTHE 2T 0HEAR . NRFEARIZ OS], BEREARR
Ry AFIREUT PEE R ARG R, RS P T RAFEOR

2. BARDEEEA AL %
(1) R
AT AR A G S84 72 BT 75 JEA R 2 B chip, SERCHEER S . R, St

pai
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PLESEAREE, 77 MR BRI AR EZON L) BT IG5 . NIRIEA B, AR R
DEPIATT R ARAT P 7o A B PP S, RGOSR BRI A B BTN e . PR RIS,
R RE 3 EAERI T RIG R DA BN B 48 3 BAU R

(2) AP

AN POEEHAE RS A 2657, FEONFWE P SR OVE A, 7 i R BRI R i
Jr 21 5E MBARTRR B 77 i 7 AT @ IR o FEAE P IR, 4 R T B SR LU 38 7 [ A A
o AFEBAE S SRS R T B TN R T SRR, R AR R R i A
Tl RIGTHRIMZALZUE R, RIGEAR SR G T R i 1T R A BT R, R ISR AR - o R 1
JOBER PIRHBERSE

(3) HEER

BN RGN A7 b A TR L8 IR OB, 0 R b P R AR 2 R E Z A1,
TR AR R ROUGE . KRR IR A AE S Bl s S @ EE RENREGERR. A
EAHEREA T ZRERHE, EAMEE B E. A5/ 0L, (F N, fEsRisoas
i Sl % 7 BN R UGEA P AR UAERE R, RIS J06 2 AR BEBONIE S 257 RSB 524 R
5 o R R i a i AL P o Y v i /AR |0 TR TR 9l TR S AN RN T N0 i
APEREREER = i ORI R PR R BB oi O TSRS R PR ARAG 1 a3k 2 M s ik
& RRAA], FRRE T KRR SRR

(4) B A

R EE B A A AR A0S EH, SRS B SR AR AR SR
Ko A A EBEARIE FIF AT, BRSO B H Ak 7 ik, LRI 1 5e 8 iR
AT, AR T EGRIN A E EBIHTRE A fh TSI AR T A F AR MO B
T AL RS SE R L B, RE DA MR K AL EER, FRRR s P LA™ b, (RIS AT
K H B & KR, Fem i 2 fisk, WO T ARIMZE R, R T ARG
F77.
Lo 7SR 55 6 1 SR B R SR BT 5L
WA 6 8 6 5 MR 0 SR SR P e A
&M BAIEN
M2 5 B 6 5 M ) 0 SR SR P e A
D& BRE
M4\ 8 6 8 A P 0 S BEER B 1 R
IEA OAE

P AT BN R i | oo KRR
SR LB BT A R

MEE RO RS 1 B R Bk RE TR AR
&M MAEH
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FERNE RS FR S R B s R, IR EML L BHE =K/, BL bps CLLERFD) MR
o AP AL IE A 3E 34 10G/25G/50G/100G/200G/400G/800G, 745 BN A & 2k B K ARk, ARt
ENZ N A

P F AR5 1 AR

) 7 RE 2 | WHE ERIZAON BHE | HE ' | WE ERILION EHE

- 1,266 959 Jj 946 }j 1,251 1,045 1,041
9,412,703,616.96 | 29.80% 7,261,022,803.62 | 26.26%
Wﬁﬁ 7R =) = I AR | AR | AR °
AL

I BT FIRAFT HAF DL
Mi&H OAEH

5P 4R e TR TS Rt il Bl
PO HoAth 1,360,000 421,940,000.00 4.00% | 75
E-9l€) HoAth 460,000 237,800,000.00 2.00% | 75
E-93l©) HoAth 370,000 232,320,000.00 2.00% | 75
BFR® HoAth 200,000 193,890,000.00 2.00% | 75
EINE) HoAth 180,000 38,830,000.00 0.00% | %
ORI H B

UM BAE
= BROES 0

U BRSO B 1 8 B3 5y 4 3R K RS v RN A R, A R R A R AR 13
BB RFEATE K . BT se b, TR EEIVE A R BRAN A RO 1 R, A HOR BT 85
P P B AT RE S FE TR IRIER R BRI G ALASE LFE 05, IRFFEE WL SiRa Y
1T, GEREMREIRFESEE . HI0TE4 ) EEARIAELL T JLA:

1. Skt K S5aIFEE A

TERFEL O EAR T, SR Tl A RFBARCH, 47id BA EBR 384 77 0 w5 SO
Ry WrAIE AT, @30T 3 hENAMET N AR FKEI . FRHIBEIE N 1EEE il (s il
Bt OSFP /b= P ER B A% 72 Al IEEE 802.3 and ITUQ2 for PON convergence 2wl 72, RIS tHJ2 CCSA
B E AL 2R3 AN TCE-J6 88k WG4 TAE4LM 51, L& OSFP, QSFP-DD Hith2x i i,
WSO TS RS FHERN AT WL E R R e . AR RBIHTR O SRS HRE R AR, ZRIHT
JE R SR AEA. FEB TR R WA, AR T A SRR g2ENR
Tt [\, AFMEWAZESLMEA Chip on Board (COB) YL T4 fF Uit SRR AR, 2021 4FE bl
BHE IR E R A A F 0. 2020 4F 12 H 4 H, AFMEAE ECOC2020 £k I e ik 7 g4
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800G T #fitk OSFP 1 QSFP-DD800 R4 tiidk. 2021 4F 1 F1, /A7) 200G/400G CFP2 DCO #HT- )itk
SRR SRR “2020 4E IR f B 4 /177 . 2022 4, fE OFC2022 Bl s T B B it et
& 800G Tl #fitk OSFP2*FR4 Fl QSFP-DDS800DRS+AE Y Yokbit ., #Z 4R Wik, A7 Bir3ks E o
R 38 T, [ AL EF) 246 T (LS R S EACER]D, HAAUK A 103 .

2. EE KRR

T POE T84, 75 B G0 Be 5 S ER = S R ARSE DU B P R ARA G
HZL ., B EEEARE AT 10 SRR, @3 TABMANREIFIERS, (RIEA™
NG R . [FR, AFRBIASRALE 10 FOUBHGE ™ M 2N ER . 8550 H IR H ™ i
SBIBA, FVEFETZ. Tolky B B4R HUR . MRS S TTREN, A8 T 5800 S A= 1)
(PMP) FIEFENLAR S (MOD, HH 10 /3Rt S 3R EE I A AR =2k, St A
AFFEREH RS, IR, RIERTIENE. R HRINAEEE A Z AR, AT RER T
JoEE IR i i T A RO

3. BENRERELNTEKZE RS

SN G — B TAH . Frelolull, HiEgny. Pdmpop R e, @ T s E AT IR
AR, W= UM RVIE, BIEATR ST, ST SCAR ZEAT AL & 2,
8 A P4 1 BRI R, FE I L B E T R G0 S AT AR 03 L i A% S TR LR
(R, I8 I A B A R SRS IR S AN W3t 0 TR B he . A ) RIS il Y A e vk, BT
PG R R, (AR RS RN R Z AN, e R T R O
= R B O B A R

4. FBARH

RN B AN B AL LR, — B R ENEIUTIL K, WA 10GSFP+. 10GXFP. 25GSFP28.
40GQSFP+. 100GCFP4/QSFP28. 400GOSFP/QSFP. 800GOSFP/QSFP-DD800 %% R HII7E N 24N
KM, RENET L SIS, AR O TR UL AR S AT P SR B G I A R
RIS o TRIBT, BT AR U R B R AL R AT AT 51, RURLAR 24 R PR T A Wl AR e R AT A8 ST
I R BRAR T A F 3 BRI A . T 56 4 TR AU 3R i 0 S K

M. EEWSaHT

1. Mk
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HER JiA 618 477 29.56%
EOEE R | AR JiR 610 485 25.77%
PEfF & H R 138 146 -5.48%
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